АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.05.2024
	  с. Жуковка                                                   № 48

О внесении изменений в постановление администрации сельсовета № 113 от 28.12.2022 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Жуковского сельсовета Козульского района Красноярского края»
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь статьей 6 Устава Жуковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к Постановлению администрации Жуковского сельсовета от 28.12.2022  № 113 дополнить пунктом 35 следующего содержания:

	35
	Внутрипоселковая грунтовая дорога
	04-626-404-ОП МП 07-035
	0,69
	п. Заречный

2. Приложение 2 к Постановлению администрации Жуковского сельсовета от 28.12.2022  № 113 дополнить пунктом 35 следующего содержания:

	п. Заречный

	1
	Без названия улицы
	0,69
	4

3. Реестр автомобильных дорог общего пользования местного значения,  расположенных на территории Жуковского сельсовета утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                          его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Жуковского сельсовета в сети Интернет.
Заместитель главы
администрации                                                                            Е.С. Клемцова
89232927002

Приложение к постановлению администрации сельсовета     № 48 от 16.05.2024
РЕЕСТР

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования

Жуковский сельсовет Козульского района Красноярского края
	№ п/п
	Наименование улицы

	Протяжённость улицы, км
	Участок а/д

для проезда транзитного транспорта, км

	Средняя ширина дорожного покрытия улицы, м
	Тип покрытия
	Техническое состояние улицы (удовл. неудовл.)
	Примечание

	а/б
	ц/б
	Гравийно-щебёночное
	грунтовое

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	ул. Жуковская
	1,84
	-
	6,0

	1,84

	удовл.

	2
	ул. Кооперативная
	1,18
	-
	6,0

	1,18

	удовл.

	3
	ул. Зеленая
	0,55
	-
	4,0

	0,1
	0,45
	неудовл.

	4
	ул. Заводская
	1,55
	-
	4,0

	0,2
	1,35
	аварийн.

	5
	ул. Береговая
	1,23
	-
	4,0

	0,8
	0,43
	неудовл.

	6
	ул. Первомайская
	0,82
	-
	4,0

	0,1
	0,72
	удовл.

	7
	ул. Лесная
	2,67
	-
	6,0
	0,2
	2,27
	0,2

	неудовл.

	8
	ул. Советская
	1,24
	-
	5,5

	1,24

	удовл.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	9
	ул.Партизанская
	2,06
	-
	5,0

	0,8
	1,26
	неудовл.

	10
	ул.Железнодорожная
	2,25
	-
	3,0

	0,50
	1,75
	неудовл.

	11
	ул. Вокзальная
	0,67
	-
	5,0

	0,67

	удовл.

	12
	ул. Нагорная
	0,3
	-
	4,0

	0,05
	0,25
	неудовл.

	13
	ул. Школьная
	0,42
	-
	3,0

	0,2
	0,22
	удовл.

	14
	пер. Советский
	0,2
	-
	3,0

	0,2
	удовл.

	15
	пер. Восточный
	1,15
	-
	3,0

	1,15

	удовл.

	16
	пер. Овражный
	0,31
	-
	3,0

	0,15
	0,16
	удовл.

	ИТОГО
	18,44

	0,2
	2,27
	9,18
	6,79

	1
	ул. Заречная
	0,26
	-
	5,0

	0,26

	удовл.

	2
	ул. Новая
	0,34
	-
	5,0

	0,34

	удовл.

	3
	ул. Лесная
	1,34
	-
	5.5

	1,34

	удовл.

	4
	ул. Молодёжная
	1,09
	-
	5,0

	1,09

	удовл.

	5
	ул. Набережная
	2,18
	-
	3,5

	0,85
	1,33
	неудовл.

	6
	ул. Центральная
	0,95
	-
	5,5

	0,85
	0,1
	удовл.

	7
	ул. Вокзальная
	0,85
	-
	4,0

	0,2
	0,65
	неудовл.

	8
	ул. Дачная
	0,27
	-
	3,0

	0,27
	неудовл.

	9
	пер. Школьный
	0,52
	-
	3,0

	0,52
	удовл.

	10
	пер. Веселый
	0,3
	-
	3,0

	0,3
	удовл.

	11
	ул. Горная
	0,58
	-
	3,0

	0,58

	неудовл.

	12
	ул. Сосновая
	0,41
	-
	3,0

	0,41
	неудовл.

	13
	ул.Железнодорожная
	0,55
	-
	3,0

	0,55
	неудовл.

	14
	пер. Чистые Ключи
	0,49
	-
	5,0

	0,49

	удовл.

	15
	пер. Высотный
	0,23
	-
	3,0

	0,23
	удовл.

	ИТОГО
	10,36

	6
	4,36

	1
	ул. Строителей
	1,94
	-
	5,0
	0,2

	0,87
	0,87
	удовл.

	1
	Без названия
	1,26
	-
	4,5

	0,5
	0,76
	неудовл.

	1
	Без названия
	1,59
	-
	5,0

	1,59

	неудовл.

	1
	Без названия
	0,69
	-
	4,0

	0,2
	0,49

	удовл.

	ИТОГО

по сельсовету
	34,28

	0,4
	2,47
	18,63
	12,78

[image: image1.png]